

Odpowiedź na zapytanie

Dotyczy: SIWZ na postępowanie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na zakup i dostawę fabrycznie nowego i nieużywanego sprzętu komputerowego pn.: „Serwer” zawartego w SIWZ zamieszczonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 165244-2009 w dniu 25.05.2009r.

W dniu 27 maja 2009r. wpłynęły zapytania dotyczące przedmiotu zamówienia zawartego w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia o treści:

1. „Czy Zamawiający dopuszcza zmianę postanowień umowy w zakresie dotyczącym przedmiotu zamówienia w przypadku wystąpienia okoliczności, których strony przy zachowaniu należytej staranności, nie mogły przewidzieć w chwili zawarcia umowy, a które polegały na zastąpieniu przedmiotu zamówienia innym modelem o lepszych lub co najmniej równoważnych parametrach, w sytuacji gdy produkcja obecnego modelu zostanie zaprzestana lub stanie się on niedostępny na rynku?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie dopuszcza zmian postanowień umowy.

2. Czy Zamawiający dopuści zmianę postanowień umowy w stosunku do oferty np. w sytuacji, gdy dotychczasowy zostanie wycofany z produkcji i Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę. Warunkiem uzyskania zgody jest przedstawienie Zamawiającemu pisemnej informacji potwierdzającej, że proponowany produkt spełnia zawarte w umowie wymogi określone dla swojego poprzednika. Dopuszcza się również by proponowany produkt posiadał parametry techniczne /funkcjonalne lepsze od produktu pierwotnie wpisanego w umowie?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie dopuszcza zmian postanowień umowy.

Z poważaniem

*Dyrektor
Powiatowego Urzędu Pracy
w Prudniku*

mgr Danuta Lewandowska